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Sistema de
Abastecimientos

1

3826 - DALVITEX S.A

3826 - DALVITEX S.A

3826 - DALVITEX S.A

3826 - DALVITEX S.A

3826 - DALVITEX S.A

3826 - DALVITEX S.A

3826 - DALVITEX S.A

7907 - BENIA ZABALA ANDRES

MEDALLONES DE MERLUZA

POLLO ENTERO

CARNE VACUNA (USO HUMANO)

CARNE VACUNA (USO HUMANO)

CARNE VACUNA (USO HUMANO)

SUPREMA DE POLLO

CARNE DE CERDO (USO HUMANO)

PESCADO DE MAR  (USO HUMANO)

Articulo/Servicio Proveedor Derivados
Importe Total

111000

111000

111000

111000

111000

111000

111000

111000

$ 3700

$ 21750

$ 29000

$ 34000

$ 18900

$ 8100

$ 9000

$ 9900

Cant. Adjudicada

20 KG

150 KG

100 KG

100 KG

60 KG

30 KG

50 KG

50 KG

Impuesto
Aplicado

22 %

10 %

10 %

10 %

10 %

10 %

10 %

10 %

COMPRA DIRECTA 96599 / 1

Resumen de Adjudicacion

Precio Unitario

$ 185

$ 145

$ 290

$ 340

$ 315

$ 270

$ 180

$ 198

(Imp.Incluido) (Imp.Inclumdo)

Importe Total Compra:
(Imp. Incluido)

$ 134349.99949

3826 - DALVITEX S.A

7907 - BENIA ZABALA ANDRES

$ 124449.99949

$ 9900

IMPORTES ADJUDICADOS A LOS PROVEEDORES

Proveedor Importe Total Adjudicado
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